

Hifive Fitness Aarhus ApS
Viborgvej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
13. april 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 37 60 83 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Henrik Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. april 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hifive Fitness Aarhus ApS
Viborgvej 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 60 83 51
Stiftet: 13. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 13. april - 30. juni

Direktion

Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. dir.
Henrik Olesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Credi Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -793.525 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.671.418 kr. Årets resultat er påvirket af at selskabet er nystartet og har haft en del etableringsomkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret gennem den fremtidige drift de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/4 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-793.525
1 Personaleomkostninger	-2.260.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.146
Driftsresultat	-3.333.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.693
Resultat før skat	-3.424.418
Skat af årets resultat	753.000
Årets resultat	-2.671.418
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.671.418
Disponeret i alt	-2.671.418

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>13/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.851.979	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.851.979	0
Deposita	30.556	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.556	0
Anlægsaktiver i alt	1.882.535	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.656	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.889	0
Udskudte skatteaktiver	753.000	0
Periodeafgrænsningsposter	42.613	0
Tilgodehavender i alt	835.158	0
Likvide beholdninger	196.619	200.000
Omsætningsaktiver i alt	1.036.777	200.000
Aktiver i alt	2.919.312	200.000

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>	<u>13/4 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.671.418	0
Egenkapital i alt	<u>-2.621.418</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.582	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.582</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.550.000	0
Anden gæld	557.085	150.000
Periodeafgrænsningsposter	326.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.521.148</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.540.730</u>	<u>150.000</u>
Passiver i alt	<u>2.919.312</u>	<u>200.000</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	13/4 2016	- 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.105.979	
Andre omkostninger til social sikring	8.141	
Personaleomkostninger i øvrigt	145.934	
	2.260.054	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.000	
Andre finansielle omkostninger	10.693	
	90.693	
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 13. april 2016	50.000	0
Tilgang virksomhedskapital	0	50.000
	50.000	50.000

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 787 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-78 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.957 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode. Restforpligtelsen er opgjort til 26.035 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS, CVR-nr. 30 82 33 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.